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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Wykonanie, dostawa i montaż mebli biurowych, magazynowych i wyposażenia socjalnego oraz zakup i dostawa krzeseł, foteli, sof, stolików, ławek i szaf medycznych dla potrzeb Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Dotyczy :  Załącznik nr 2 - Fotel, sofy, krzesła, stoliki
Dot. Poz. 2 - Krzesło zmywalne - 85 sztuk
Pytanie 1:	Czy Zamawiający dopuści krzesło o wysokości całkowitej 840 mm?
Odpowiedź: Tak
Dot. Poz. 6 - Taboret lekarski z oparciem - 6 sztuk
Pytanie 2:	Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokość w zakresie 640-840 mm, grubością siedziska 65 mm, średnicą podstawy 610 mm oraz wysokością oparcia 105 mm?
Odpowiedź: Nie
Dot. Poz. 7 - Tapczan z pojemnikiem na pościel - 2 sztuki
Pytanie 3:	Czy Zamawiający dopuści tapczan o wymiarach 2050 x 870 mm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 4:	Czy Zamawiający dopuści tapczan tapicerowany materiałem typu welur lub szlachecki, do wyboru przez Zamawiającego na etapie realizacji?
Odpowiedź: Nie
Dot. Poz. 9 - Krzesełko dziecięce - 12 sztuk
Pytanie 5:	Czy Zamawiający dopuści krzesełko dziecięce o wysokości siedziska 380 mm?
Odpowiedź: Tak
Dot. Poz. 10 - Stolik na salę chorych - 5 sztuk
Pytanie 6:	Czy Zamawiający dopuści stolik kwadratowy o wymiarach 750 x 750 oraz wysokości 728 mm?
Odpowiedź: Nie
Dot. Poz. 11 - Taboret przyłóżkowy - 25 sztuk
Pytanie 7:	Czy Zamawiający dopuści taboret o wysokości 425 mm?
Odpowiedź: Tak
Dot. Grupa 3 - szafa medyczna na leki - 2 sztuki
Pytanie 8:	Czy Zamawiający dopuści szafę z zamkiem ryglującym w trzech punktach?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 9:	Czy Zamawiający dopuści szafę o głębokości 420 mm oraz szerokości 900 mm?
Odpowiedź: Tak, wysokość bez zmian

Dot. Załącznik nr 1 - Specyfikacja wykonania mebli 
Dot. Poz. 139 - Regały
Pytanie 10:	Czy Zamawiający dopuści regał metalowy malowany proszkowo z półkami pełnymi? Wymiary pozostają zgodne z wymaganymi.
Odpowiedź: Tak

Zamawiający
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
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